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Nvidia Gelirlerinin Yeni Bir Zirveye Ulaşması Bekleniyor 
 
Nvidia Corp. 2025 mali yılının üçüncü çeyreğine ilişkin kazançlarını bugün piyasa kapanışında 
açıklayacak. Piyasalardai NVIDIA’ nın teknoloji dünyasındaki hızlı yükselişini sürdürmesi bekleniyor.  
 
Nvidia'nın hisseleri geçtiğimiz ay %6,5 değer kazanarak yıl içinde %196 gibi muazzam bir büyüme 
kaydetti. Şirket şu anda 3,61 trilyon dolar olan piyasa değeriyle dünyanın en büyük şirketi konumunda. 
 
Target'ın 3. çeyrek geliri %1,1 artışla 25,7 milyar dolara ulaştı 
 
Target Corp.’ un üçüncü çeyrek kazanç raporunda toplam geliri yıllık bazda %1,1 artarak 25,67 milyar 
$'a ulaştı ancak tahminlerde aşağı yönlü sapma şeklinde gerçekleşti. Net gelir yıllık %12,1 düşüşle 
854 milyon $'a gerilerken, seyreltilmiş hisse başına kazanç 1,85 $ oldu ve 2023'ün 3. çeyreğine kıyasla 
%11,9 değer kaybetti.  
 
Şirket, ikinci çeyrekte 9,00 ila 9,70 dolar arasında tahmin edilen GAAP ve Düzeltilmiş HBK aralığının 
şimdi 8,30 ila 8,90 dolar arasında olmasını bekleyerek tüm yıl beklentilerini aşağı yönlü revize etti. 
 
 Şirketin trafiğinde %2,4'lük bir artış, dijital kanalda yaklaşık %11'lik bir büyüme gözlemlendi. Target, 
pre-market işlemlerde %16,71 oranında düştü. 
 
Microstrategy Piyasa Değerine Göre İlk 100 ABD Şirketi Arasına Girdi 
 
Companies Market Cap' e göre MicroStrategy, 96,73 milyar dolarlık piyasa değeriyle 97. sırada yer 
alarak Amerika Birleşik Devletleri'nin halka açık en büyük 100 şirketi arasına girdi. Şirket, Salı günkü 
kapanışa kadar hisse senedi fiyatının %11,89 artarak hisse başına 430,54 dolara ulaşmasının 
ardından sıralamada 29 basamak yükseldi.  
 
MicroStrategy, 11 Kasım ve 17 Kasım tarihleri arasında 4,6 milyar dolar değerinde Bitcoin satın alarak 
toplam varlıklarını 331.200'e çıkarmıştı. Yakın zamanda yapılan bir başvuruya göre, şirketin Bitcoin 
varlıklarının toplam değeri şu anda yaklaşık 16,5 milyar dolar seviyesinde bulunuyor.  
 
Şirketin hisseleri pre-market işlemlerde %3,49 artarak 445,55 dolara yükseldi. MicroStrategy'nin 
hisse fiyatlamasına baktığımızda bugüne kadar %581 oranında artış gözlemliyoruz. 
 
Delta CEO'su: Trump'ın Düzenleme Yaklaşımı 'Taze Bir Nefes' Olabilir 
 
Delta Air Lines Inc. CEO'su Ed Bastian yaptığı açıklamada ABD Başkanı seçilen Donald Trump'ın 
düzenlemelere yaklaşımının "taze bir nefes" olabileceğini belirtti."Bastian, Delta'nın yatırımcı günü 
öncesinde gazetecilere yaptığı açıklamada, Trump'ın kampanyası sırasında, giden Başkan Joe 
Biden'ın yönetiminin, havayolu endüstrisi tarafından şiddetle eleştirilen, havayollarının bir uçuşu 
iHFal ettiklerinde yolcuların parasını otomatik olarak iade etmesini gerektiren kural da dahil olmak 
üzere, müşterileri korumayı amaçlayan bir dizi kuralı kabul etmesinin ardından, düzenleme ve 
bürokrasiye "yeni bir bakış" getirme sözü verdiğini söyledi."  
 
Bastian; sektörün Biden'ın yönetimi yıllarında "aşırı bir düzeyde" bu durumu yaşadığını vurguladı. 
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Delta Airlines bu sene Ağustos 
ayından bu yana güzel bir ivme ile 
birlikte 64.75 seviyesine ulaştı. 
60.35-63.30 bölgesi üzerindeki 
fiyatlamalarda piyasa katılımcıları 
tarafında pozitif sentimentde artış 
gözlemleyebiliriz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ford Almanya'da 3.000, Birleşik Krallık'ta 800 Kişiyi İşten Çıkaracak 
 
Ford Motor Co. yaHFığı açıklamada 2027 yılı sonuna kadar Almanya'da yaklaşık 3.000, Birleşik 
Krallık'ta ise 800 işçiyi işten çıkaracağını duyurdu. Şirket bu kararı Avrupa'da gelecekte rekabet 
edebilirliğini sağlamaya yardımcı olacağını söyleyerek savundu. 
 
Ford, Avrupa otomobil pazarındaki "önemli rekabetçi ve ekonomik rüzgarları" suçlarken, "CO2 
düzenlemeleri ile elektrikli araçlara yönelik tüketici talebi arasındaki uyumsuzluğa" da dikkat çekti. 
Şirket, işgücü azaltımının çoğunlukla gönüllü işten çıkarmalarla gerçekleşeceğini umduğunu söyledi. 
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GÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
 
AppLovin (APP), Piper Sandler'ın mobil teknoloji şirketini overweight tavsiyesiyle incelemeye 
başlamasının ardından %2,4 yükseldi. 
 
Dell Technologies (DELL), Evercore ISI'nın şirketi taktiksel outperform listesine eklemesinin ardından 
%2 yükseldi. 
 
Dolby Laboratories (DLB), ses ekipmanı şirketinin beklenenden daha güçlü bir tam yıl tahmini 
vermesinin ardından %13 yükseldi. Ayrıca beklentileri aşan düzeltilmiş dördüncü çeyrek kazançları 
bildirdi. 
 
EVgo Inc (EVGO), JPMorgan'ın elektrikli araç şarj şirketini Enerji Bakanlığı kredisinin kapanması 
haberiyle hissenin yükseleceği beklentisiyle pozitif katalizör izlemesine almasının ardından %3,8 
değer kazandı. 
 
Fabrinet (FN), B Riley Securities'in optik, elektrik ve elektro-mekanik bileşen üreticisinin notunu 
nötrden satışa düşürmesinin ardından %6 düştü. 
 
Global-e Online (GLBE), uygulama yazılımı şirketinin tüm yıl gelir tahminini artırmasının ardından %9 
değer kazandı. 
 
KORE Group Holdings (KORE), kablosuz telekomünikasyon şirketinin üçüncü çeyrek sonuçlarını 
açıklamasının ardından %15 yükseldi. 
 
Lemonade (LMND), Morgan Stanley'in bir yatırımcı günü etkinliğinin ardından online sigorta şirketini 
düşük ağırlıktan eşit ağırlığa yükseltmesinin ardından %6,3 yükseldi. Aracı kurum ayrıca fiyat hedefini 
42$'a yükseltti. 
 
Powell Industries (POWL), elektrik altyapı şirketinin dördüncü çeyrek gelirinin ortalama analist 
tahminini kaçırmasının ardından %14 kadar düştü. 
 
Target (TGT), perakendecinin hisse başına düzeltilmiş kazanç için yıllık tahminini düşürmesinin 
ardından %20 değer kaybetti. Şirketin üçüncü çeyrek karşılaştırılabilir satışları ve kârı da Wall Street 
beklentilerinin gerisinde kaldı. 
 
Williams-Sonoma, ev mobilyası perakendecisinin Wall Street'in beklentilerini aşan üçüncü çeyrek 
hisse başına düzeltilmiş kazanç ve gelir bildirmesinin ardından %21 yükseldi. 
 
ZIM Integrated Shipping (ZIM), kargo şirketinin tüm yıl için düzeltilmiş Ebitda beklentisini artırması ve 
Citi'nin daha güçlü navlun oranlarına bağladığı üçüncü çeyrek beklentilerini aşmasının ardından %9 
değer kazandı. 
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HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 
Yükseltilenler 
 

• AeroVironment Inc (AVAV) Jefferies'de Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Chewy (CHWY) BofA'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 40$ 
• Energizer Holdings (ENR) JPMorgan'da Nötr'e Yükseltildi; HF 39$ 
• First Advantage (FA) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF 22$ 
• Gaming and Leisure (GLPI) Deutsche Bank'ta Satın Al'a Yükseltildi 
• Lemonade (LMND) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi; HF 42$ 
• Merck & Co (MRK) CFRA'da Satın Al'a Yükseltildi 
• National Bank of Canada (NA CN) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF C$153 
• Newell Brands (NWL) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF $10 
• SolarEdge (SEDG) Guggenheim'da Nötr Seviyeye Yükseltildi 
• Warner Bros (WBD) ABD President Cap .Management'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF 11$ 
• XPeng (XPEV) ADR'leri CMB International'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 16$ 

 
Düşürülenler 
 

• Block (SQ) BNPP Exane'de Nötr Seviyeye Düşürüldü 
• Bloom Energy (BE) HSBC'de Tut'a Düşürüldü; HF 24,50$ 
• DMC Global (BOOM) Stifel'de Beklemeye Alındı 
• Energizer Holdings (ENR) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü 
• Fabrinet (FN) B Riley'de Satışa Düşürüldü; HF 178$ 
• Fannie Mae (FNMA) KBW'de Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 3$ 
• Fidelity National (FIS) BNPP Exane'de Underperform'a Düşürüldü 
• Freddie Mac (FMCC) KBW'de Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 4$ 
• JPMorgan (JPM) Oppenheimer'da Performansa Düşürüldü; HF 40$ 
• Milestone Scientific (MLSS) Benchmark'ta Spekülatif Alıma Düşürüldü 
• Northern Oil & Gas Inc (NOG) RBC'de Sektör Performansına Düşürüldü; HF 45$ 
• Oaktree Specialty (OCSL) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF 15$ 
• JMP'de Piyasa Performansı Düşürüldü 
• Toast (TOST) BNPP Exane'de Nötr Seviyeye Düşürüldü 
• Weibo (WB) ADR'leri CCB Intl'de Nötr'e İndirildi; HF $9.90 

 
 
 
 

30 GÜNLÜK ORTALAMASININ ÜZERİNDE HACME SAHİP HİSSELER 
• Quantum-Si (QSI US): 9,427.0% 
• Rezolve AI (RZLV US): 1,708.9% 
• Applied Energetics (AERG US): 0.0% 
• Nanophase Technologies (NANX US): 0.0% 
• Newlake Capital Partners (NLCP US): 0.0% 
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RSI(14)A GÖRE AŞIRI ALIM BÖLGESİNDEKİ HİSSELER 
 

• Zion Oil (ZNOG US): 91.8 
• Honest Co. (HNST US): 90.7 
• AppLovin (APP US): 90.4 
• Bloom Energy (BE US): 88.9 
• Super Group SGHC (SGHC US): 88.8 

 
RSI(14)A GÖRE AŞIRI SATIM BÖLGESİNDEKİ HİSSELER 
 

• Juniper (JNPR US): 9.6 
• Celanese (CE US): 10.8 
• Cherry Hill Mortgage (CHMI US): 12.7 
• Regeneron (REGN US): 13.2 

 
GLOBAL BORSALARDA SON DURUM 

 
 

 
       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih 
itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların 
yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik 
olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer 
alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 
aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu 
bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi 
zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu 
tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


